鳥取県勤労者美術展

日  時  ２０２4年１月２8日（日） 午後２時３０分

場  所  米子市美術館 第４展示室

出席者  入賞者４名中、３名の方にお越しいただきました。

洋画部門

酒田 礼子 様

表彰式に出席いただいた受賞者の皆様
連合会長賞受賞

おめでとうございます！！

とっても素敵な作品です。

日本画部門   徳永 幹 様

書道部門

木嶋 博美 様

主催者挨拶

一般財団法人

鳥取県労働者福祉協議会

理事長 本川 博孝

連合鳥取

会長 山口一樹 様

来賓祝辞

会期 ２０２４年１月２１日（日）～２８日（日）／米子市美術館

写真部門
「wカエルw大

おお

笑
わら

いw大
だい

草
そう

原
げん

w」

小林
こばやし

 悦
えつ

次
じ

 様 （智頭町）
書道部門

「世
よ

の中
なか

は」

木嶋
きしま

 博
ひろ

美
み

 様 （伯耆町）

洋画部門
「あじさいの頃

ころ

」

酒田
さかた

 礼子
れいこ

 様 （倉吉市）

日本画部門
「 椿
つばき

」

徳永
とくなが

 幹
みき

 様 （大山町）

連合鳥取会賞